
1

O

NÉOO ZCELA N0VÉ3I0 I

Hclinelílcr A Klein řcHka fii'inn výtcA- -VJ Jíl AM Alf A liíL i
iiýmf Jilidvliiiuil m iHřoiiilil víny !

IřZnlí irftvft velkou vhmiiHt Vtmn(nt [jJo požárový

výprodej
lHi)()fliv(ilif Mrrníi ftv1 # iliitI
kiTi řiíi#' každý tíMtM) □ j aZDARMA
KmI kl konjil ti íitw l' ii l!V

tArtlilo kiino(ň Wi již II0()I) ul
iil 11 11

Kifí klcři t eji"i užtli'5 tiu ulít ii {]

v A lntťž prnvé 1nport vné ln

'

PÍUJME SE Ihned fiilný muž

l IiImvnž tm

'f '0 Vl U'U ÍIIÍIMII l'lt Mldfillý fllí- -

lo hlil- - HlHNtif 41 V K Kun-'-

irlrt ř JlMt jtó YS ul Miř

j'

' — Mílo překvapila v techto
v

''ihwh porodní babička Jo ftlo-- 4

Jírova inwnždlfl JoJiii II Btiírovy
bydlící v č J417 WiUiam ul když

přimkla jím roztomilou dceruSku

'Hatím Hfhm w roumf hi oba-- mílí

YJ ní velikou radoat zojntána latí- -

ick kUrý řantovnl kwždčho na po- -

'í 17ÍAI pochlubili i do

ÍhmcIio závodu a wý pornonal la
(i uhWiM po('aloval Z mhw

l !( 1 Inítl 4 ílllft tiřl 'uAa

nkí klr t vMy fa'tlvv un řejm

Veškerých $35000 zásob ve velkém i malém mužského

a dámského výpravného zboží punčochářského zboží spodního

prádla pleteného zboží nití atd zahájon byl

v úterý dne 23 července
v 0'DONAHUE-REDMOND-NORMI-

LE C0„ v bývalém obchodu NA 16 A H0WARD ULipi

Byli Jsm nuctnl pfittihovitl nií vilkiré vilko- - a malo-obchod- ní zásoby z naiihi obcho-

du do mlítnoill kdo býchom Jo mohli dokonalo vytuiif I a vylollti Kdolto volká část nailch zásob

úplni promo6na byly tylo Jm nepatrné polkozo ny ohním

MM lito zásob? musí hýli vynrodany leuto tÉmoílai íl Řm 2í tance

Olíjflávkiui y venkovi vziiij tu- -

vwrnoii ilmliiliiř ruíl
iSCJÍNKIOGU XLKIK

— Mokol Frank Oílui kléry" dlí

vo xtarlj vlantí jako-
-

delegát zdejňí

jednoty na fi Mletu vSeKokolHkm

zalal fiám puknou pohJednícl i
Vídnít v níž oznamujo iiáTn že ko- -

i bTj iy n jim tj mhu #'-- '
Í-
-

itiit navSlřvii nvídi rod tón mní?- - á

i V0ký výb5r nití poškozených vodou klubko lo 2o 3o a 6cl 1'oppb'lon avo dcera jejích
eem tohoto mfaUw aedno na íoif v
Hamburgu a vydá xe na Wu pí
teřní Jjfbilo xo mu víechno ví- -44 pani mina xvianm jviunivitmt

ícr lilo ttti 'Ameriku tm ú%MíNeb

bibíddi pí To filo- - "VSudo dobřo" p% "ftlo v 'Amo

ricij nejllfpo"(
KrovÍ vzpomněla kí v inlnuJýdi

-- Jíž tuto riedtíli tiapořAlan bu

Volký výbór mužských 611 poSkozoných vodou 2% 6 10 a 15c

Velký výběr kapesních šátků poškozonýoh vodou lc 2o a 5c

Volký výbór kofiil poákozonýoh vedou každá 10c 16c a 25c

Volký výbór spodního prádla pošk vodou po 6 7V10 a 12ó
Volký výbór fmnéDchářskóho zbjži poš vodou 5 7H9 10 a 12'ág

Volký výbór ručnó zhotovených éálů pošk vodou kO 26 a 35c
Vvorodei zanoóno každv don rcřosnč o 8 hod ranní

lo VtiV í)dboren W Jed Bokolbydlící v t VLWl Ho J4th Ht7 a

) obdařila jo boublfltou dcíiNiSkou onk roín
'

Výfot do prk nho h Ajo

Oratulijml na 18 ul ft líoiilí!?ard Výletu
tohoto ň7'itnítí nn mohou vííehnlujo

by řátelá a jpřízníyei ymíní-náh- o

— W Hvrlik friúi týdno

!7t) I řádal krajan TÍH NacbtrHÚbl

Ion

V MkvtMA "fiítHv" lili poftwt

ave sdružení ftehAka odpoledne u

Zapamatujte si místo! JOS F BILZ 16 a llovard Omahadva Hokolovny „
— Tel Jed KokvJ vatoupila do¥1 týcb naro'n)ť v6 dccruSky i'ro

KlcíiiMtví iř'd r'MÍď'id pomocí vyjednávAni o přednAíku prof

Masaryka kturý v dobí brzká za-ví- ti

do Kpoj HlAtň Není třeba

rftzfioltarvrb lampíonkft
ÍV nřji bylo (y rokoAnA Kvkoutí VThe Flerchants National Bank

— V uiínuJýeh dneeli dlela v vnt

aifi naSem rňnýml obeliodnímí

íleŽífoHÍiií naní Uookmayerovi
1'lfiiÍHmouih Hvla JiohIz-ii- i paní

odotýkatf In krok tento jo nad

jiná zál užilý i Před (nm-- velíce

kir7 i VMcn
--

riavMOViiKuiu m

Vtikft budby vlíco dobřo dařilo

Iauí Na'btn'íblovt píínís starala

n o to aby nikdo na jjí Mřdrot
ncrnold wí xfřžóvatí Jidel rozma- -

Hudefikové a paní Dvořúkovfimnoho mluvila w o tom žo do

pozván budo dr Hartoňek
ale ponávadž v Clneau vítr no rit

jak obrátil J5 přednASky NeSlo

of Omaha Nobroska
1222-2- 1 Kíimam ul

YJííimIiií úsliiv Spojených Sliílft

Kapitál $50000000 Přebytek $25000000

Vklady $541184404
WWVM DHAKK KU T HAMIIIUV mintopm
IJ II MKIIK ítu([ iokl K I' HAMHrON přjniíí pokl

l'řeJtiio ul Ám ohchodovatl

nílýfb zVikiinku í pítíva bylo doxt

Douřámo po vři fy že když vfíeí ujmoa dowt Vku-hu- i mmimet xlravni
v uú(' ňbavř až do pozdnícb bo-di- n

Vífrnícb
ho Tál Jed Hokol přednáška Ma

narykova no iiNkutení
— Kbífiolnícký" obchod h lí zahájen budo— Tel Jed Sokol uxpořAdala

Uubí-rmann- a fuMÁ m hn 40 Prodávánu piniinl poukázky za nojniiil cíny
r Mluví c čciky 39

minulou nedíli vo v'é ahradfi
koneiírt kapely p J B Fialy kl5rokft na robu 1H a Doutřlaa ul ÍJ HH 19 25 teECil

nlio kouitf hodinky prwtwiy a
rý tWíl o xluánó riAvStžvíí V za

vftbí- - klonoty za cony hradí příchyntány byly rflznfi zá
n"jlcvnřjSÍ Ihiří ra nvA zboží tř

bavy jako wiřření Síly liAzcní do
— Htatiiým Mulinou 'obdařVní terřo liAzenl plechovými talíři

po5tft a pod Víieeh Iřchfco atlrak"bylí mnuh-- Ton Vránovi bydlící

'na Dorew ul uratulujcm'!! cí bylo hojnfi používáno ft ntvStžv
—V pAtok min tdrío zemřela riícl vedlo hudby přknS no jimi po-

bavili Obooratvcní víeho druhu

Riloy Brothers Co
VELKOOBCHODNÍCI

Likéry adoutníky
Ohi Mllitary Hyo Diamond H Hye

N II Archer llourbon

1118 Itanium HU OA1A11A

[ krajanka Anna líofmanovft man

} Žídka p Antona Hofmana bydlí

A cílio v t: 2Í2H již JH ul v Miří
každámu žíznívámu řeholné

pořikylly ni M Dudova a T a 11

Kmentový V pěkná zábavř atrA

vílí uoaxiníei až do setmění
''í i(i rok A l'ohřVlfjí odléval w

Neopomcfito o doatavití JUU

do tohoto velkého zatíjáckého vý

prodejf MužW liché kab&ty

$100 muluké silné kalhoty $100

lehké ipodni koAílo 15c mužské

dobré kožilo 25c overalls pro

chlapce ai 11 roků staré 25c mul-ik- é

obleky mající cenu až $1260

raúžeto si vybrati za $500 mul

ské 50c íle 25c' krásné hedvábné

nákrčníky 15c Mužské obleky

Jež nám zbyly po Jednom neb dvou

z každého druhu mající cenu až

$18 můžete si vybrati po $750

Výáo uvedené jsou pouze Jen né-kte-
ré

z mnohých mimořádných
lácí Jež bude lzo získali v tomto

velkém zabijackém výprodeji

čm v nedfli za znaéiirlio úřiiclcnl ví

ř na (Vwko-Národt- ií hřbitov Z

' niiuIi iiAb-ži-l- a k Táboru Myrta h

) í
'

KrAlovKkýídi Družiik Ameri- -

™

mmr í

mm úikQvzdáD)í tkých Jííhož řlnkyní hojrií ne

wifatníly( Vydlovujemo poxAata

ti lým avoji 'upřímnou aouxtriiHt Vdli vhm Hnilo HVlíj ii'ííiri m

přkiia podívaná v) iý l!k ixifit

Jóg Ólogrovónankytuje no krajanům naíím

Národní kíiií na rohu 13 a Wíl

liam ul Jak už minulo bylo o

vj %n vl'lmnniii n vrnA o
GUARáNTEB CLOTniNG CO

ymámeno rozbila tam utáwk nvftj

M'lř'i'iií jež jtnukyllit i6h iM w

nfiron( 'Atn vZ-tu-i ih" veil kt Nu !'

ílílll kntíIMHII IMll'!llíllJ'lll( vř"- -

1519-15- 21 Douglas ul
4Tho 20th Ontury HioKranh Co

In vMv ochotnou iior lnihlfkii fkďrA každodenní) večer pořádá
iioutava předNÍavení Jak jame m Čeští kmjaiié

?

mnl AIokmvoii ti Jnif jintl
Hitmi oaoTuifi ítřeavřdíili obrázky

jffc divák před neítou jíi lat tiku
kiiMélio iiHil(tii v iliii' in líc

Allúík A JCilili II íitÍHi
Uiiiiilnt 'jíl trviiiio Itio" pozorf" teená vidí jaou velmi zdařilá

i Jmou předváděny obrazy rn žívola
3

Ul Na žádost víco člena oeskfno

'fieouvisieiio rvmicncuo aiuuu

Jí-- } obrazy urasnyen arajm hvihuvih
iA inřat atd Obrazy tyU mřní ho

třikráte tfduí a hiee v nedřli re

'h Itíedii a v pátek Vlupná po'u

u í
( lípozorňujemo nnSo krajany

'svolává so veřejná schůze na ne
l! Vefejnó odvoláni I Jlll na 1 ftAT na flrulinil

$1750
ta okružní costu

DO

COLORADO
Ktle ma1 jou vlity clilítdué u vttliiťh vří( a

4 fUtí Tol' inUto jru trávťn( jriíď
ulit ia horkách hlnkh mčmícfi

A pohodlná a přímá
citla doilitl ti tam Ji

UNION PACIFIC

nr m ki r umu: xw nr

'Í HONK lOUíH Sil

hodinu odpol v síni p J V Kaj- -

#' iiltv lielieeliail ni iuio H'invinm

Ouiftliii ln 20 řervřne W PUchB
krlJftní b)g J0„'! k k lat iitntti pobaveni ujiti

JN ' iiiimilýeli dneeh dbd v in' 'Nmlft fwlťíilAvAlll VhA fI
l Mé niiiťiii krajan p Vá la v Nnvák

jest žádoucí aby se do'" Irtr řiiAiuelio krajana p Ant ř

j
—

j i mrvenu ii

J kollv jtm řťkl na ňkor cti Jj ivédčenl a

!j pana VánlAVa Kellera ft et J itiivlll
í joho niAiiZťlky 'doznávám Jj ttiy

viUhnl t Jimi Jde o to
W kováku iinl I I ul Tnu Noittk

Oťchftm dostalo se slušného
íti1 byl po lil let ve uluibAeh trýřka

íj vťfrJuS U výpavinll
I mé se hnnáni v kruzích politických a JU

'i Nnu a nyní po letech kruaní pr
ee tlJIvA anlouieliéhii mImm itiktl

lnu Nuvúk je milý a ven! po

" lllliniHIIIIIJ IMl 'IIM'I ji pQ fUJUUUJ) U TIJ'V iIV'l'HI
Jt fnv'ň íAilAm cl manlclrt j! jpredléhá k projednáni mnoho Ah

! K ll rovy tn InukavA pruml J

litých otásek Jel Jsou pro n&ie

j! míli V ♦{ Krajany nanejvýi duícitté
! Jan Kapio I

yt y HANDHAUKH předl

[?%VVv%vVV%v%vHlf! ANT r NOVÁK taj

Aeénik a proto jJ nU jho
fí'ihi rtUh vidilt V nttblí mi- -

mhradA pvknS m tam po


